РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №697 от 05.05.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 30.03.2012
№ 773 «Об утверждении положения
об архивном отделе Администрации
города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2012 № 773                 «Об утверждении положения об архивном отделе Администрации города»                    (с изменениями от 14.11.2012 № 3542, 29.03.2013 № 1113) изменение, изложив констатирующую часть распоряжения в следующей редакции:
«В соответствии с п.5 ст.35 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов